云南省滇中引水工程建设管理局分文单

来文编号 云发改建议函〔2023〕114号

收文日期 2023年4月6日 收文编号 704

标题
省发改委关于省十四届人大一次会议第230号建议协办

意见的函

来文单位 省发展和改革委员会

领
导
批
示

分
办
意
见

呈：余伟同志阅示。
拟：请滇中引水公司办理。办公室督办。

办公室 2023年4月6日

办
理
结
果

肖北生 2023年4月6日

— 1 —

C

公开

云南省发展和改革委员会（函）

云发改建议函〔2023〕114 号

关于省十四届人大一次会议第 230号

建议协办意见的函

省滇中引水建管局：

按照省十四届人大一次会议建议办理要求，现就高云磊代表

提出的《关于将大理州鲁地拉水电站水资源综合利用配套一、二

期工程水价纳入滇中引水工程水价补贴范围的建议》（第 230 号）

涉及我单位的协办意见函告如下：

根据《云南省发展和改革委员会关于印发云南省定价目录的

通知》（云发改价格〔2021〕676 号）规定：省内跨州市和省属

水利工程的供水价格，以及滇池和洱海的供水价格，由省价格主

管部门负责，辖区内跨县和州市属水利工程供水价格，授权州市

— 2 —

人民政府负责。待大理州鲁地拉水电站水资源综合利用配套一、

二期项目全部建设完成后，省、州（市）价格管理部门将会同有

关部门，依据项目的供水范围，在成本监审的基础上，遵循“激

励约束并重、用户公平负担、发挥市场作用”的原则，统筹考虑

用水户承受能力，兼顾其他公共政策目标，按照“准许成本加合

理收益的方法”确定水利工程供水价格。强化成本约束的同时，

合理确定投资回报，促进水利工程的良性运行。

此函。

附件：建议、提案办理情况清单

云南省发展和改革委员会

2023 年 4 月 5 日

（联系人及电话：价格收费管理处曾豪，0871-63113731）

抄送：省人大常委会选联工委，省政府办公厅。

云南省发展和改革委员会办公室 2023年 4月 6日印发

附件

建议、提案办理情况清单
建议 单独办理□ 分办

提案□ 主办□ 协（会）办

标题
关于将大理州鲁地拉水电站水资源综合利用配套一、二期工

程水价纳入滇中引水工程水价补贴范围的建议

承办
单位

云南省发展和改革委员会 承办人 曾豪

是否
开展
调研

是

（调研简况）
否 √

协商
方式

面

商

其他方式

（具体说明）

办理结
果分类

A

类

B

类

C

类
√

办理结果
是否公开

公
开

√

不
公
开

A 类件
成果
转化
情况

B 类件
承诺
情况

承诺
事项
及

时限

责任
单位

注：1.A 类件成果转化情况：采纳意见、建议出台的政策、文件，解决的实际问题。

2.B 类件承诺事项及时限：复文中承诺解决和落实的具体内容及完成时限。

3.责任单位：作出承诺事项的承办单位。

第 230 号

— 3 —

— 4 —

人民政府负责。待大理州鲁地拉水电站水资源综合利用配套一、

二期项目全部建设完成后，省、州（市）价格管理部门将会同有

关部门，依据项目的供水范围，在成本监审的基础上，遵循“激

励约束并重、用户公平负担、发挥市场作用”的原则，统筹考虑

用水户承受能力，兼顾其他公共政策目标，按照“准许成本加合

理收益的方法”确定水利工程供水价格。强化成本约束的同时，

合理确定投资回报，促进水利工程的良性运行。

此函。

附件：建议、提案办理情况清单

云南省发展和改革委员会

2023 年 4 月 5 日

（联系人及电话：价格收费管理处曾豪，0871-63113731）

抄送：省人大常委会选联工委，省政府办公厅。

云南省发展和改革委员会办公室 2023年 4月 6日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标: 左下 (9.20 223.58) 右上 (587.96 761.85) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230406162559

     1
     0
     9.2013 223.5751 587.9608 761.849

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     3
     f8937d32-6889-4090-b3aa-3eda703df525
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标: 左下 (330.33 32.19) 右上 (567.72 131.56) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230406162559

     1
     0
     330.3254 32.1888 567.718 131.5625

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     1
     22f00b34-1e51-48ed-ac2b-0f548774d25a
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标: 左下 (43.25 94.76) 右上 (545.63 188.61) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230406162559

     1
     0
     43.2459 94.7574 545.6349 188.6103

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     1
     c8a092dd-8583-4098-96b9-57003e45edc6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标: 左下 (-122.38 457.29) 右上 (37.73 763.69) 点
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230406162559

     1
     0
     -122.3768 457.2872 37.7252 763.6893

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     1
     8196c621-80bd-4f4c-bab0-bfe23101e406
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base